Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
ZÁVITOVÁ SPOJKA OTOČNÁ SS-316 AG/IG - Nerezová
spojka s vnějším a vnitřním BSPP závitem
Kód produktu: 32538
Pracovní teplota: -20°C až +180°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál vnitřní: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: Viton
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Otočné spojení výdejní pistole a hadice, čerpací stanice
Pistole-hadice stáčení techniky (výdejní stojany), vagonové stáčiště, autocisterny apod. Výkon těchto otočných spojek je závislí na
tlaku! Viz obrázky, např. při 10 barech pouze Rm=5 ot./min.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG12SAG12/SS
1/2"
1/2"
25 bar
0,35 kg
ks
3 934,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34SAG34/SS
3/4"
3/4"
25 bar
0,35 kg
ks
3 966,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10SAG10/SS
1"
1"
20 bar
0,3 kg
ks
4 399,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG54SAG54/SS
5/4"
5/4"
20 bar
0,35 kg
ks
4 703,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG64SAG64/SS
6/4"
6/4"
20 bar
0,35 kg
ks
5 531,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG20SAG20/SS
2"
2"
16 bar
0,35 kg
ks
5 962,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG30SAG30/SS
3"
3"
10 bar
0,55 kg
ks
12 844,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG40SAG40/SS
4"
4"
10 bar
0,35 kg
ks
16 053,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0